令和６年１月１０日
北九州市小倉北区役所

北 九 州 市 建 設 局

報道機関各位

魚町銀天街アーケード（市道・魚町８号線）の通行止め解除について

令和６年１月３日の魚町(鳥町食道街)火災に伴い、通行止めを行っておりました魚町銀天街ア

ーケード（市道・魚町８号線）について、点検の結果、通行の安全性が確認されたことから通行止

めを解除しますので、お知らせいたします。

記

１ 通行止め解除日時

令和６年１月１０日（水）  １２時（正午）

２ 通行止め解除区間（下図のとおり）

３ 取材時の注意事項

  ・取材時は歩行者等の安全とスムーズな通行に配慮して頂き、職員の指示に従って頂きます

ようお願いたします。

・１２時（正午）に規制解除となりますので、取材の方は少し前にお集まり下さい。

【問合せ先】

  小倉北区役所まちづくり整備課  山脇（課長）、大川（係長）TEL：093-582-3474

建設局道路維持課        田村（課長）、久保山（係長）TEL：093-582-2274

拡 大

２F ２F

１F １F

アーケード天井（ｈ＝約6.5ｍ）

約2.5〜3.0ｍ

万能板（ｈ＝2.0ｍ）

約1.0〜1.5ｍ

単管バリケード

約 3.5〜4.0m 約 1.5m

マスコミ集合場所